

Jan Wihlborg Holding ApS

Marsvej 15, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 41 61 44 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025.

Jan Folke Wihlborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Wihlborg Holding ApS Marsvej 15 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 41 61 44 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Folke Wihlborg
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Wihlborg Advisory ApS, Jyllinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -2.937 kr. mod -2.812 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.086 kr. mod 63.516 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-2.937	-2.812
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	71.951	65.739
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.588</u>	<u>-49</u>
Resultat før skat	67.426	62.878
Skat af årets resultat	<u>660</u>	<u>638</u>
Årets resultat	68.086	63.516
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>68.086</u>	<u>63.516</u>
Disponeret i alt	68.086	63.516

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	169.296	97.345
Finansielle anlægsaktiver i alt	169.296	97.345
Anlægsaktiver i alt	169.296	97.345
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.988	20.263
Tilgodehavender i alt	20.988	20.263
Omsætningsaktiver i alt	20.988	20.263
Aktiver i alt	190.284	117.608

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	119.308	51.222
Egenkapital i alt	<u>159.308</u>	<u>91.222</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.452	3.619
Selskabsskat	10.328	19.624
Anden gæld	696	643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.976</u>	<u>26.386</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.976</u>	<u>26.386</u>
Passiver i alt	<u>190.284</u>	<u>117.608</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	51.222	91.222
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.086	68.086
	40.000	119.308	159.308

Noter

1. Pantesætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
